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Работен лист по математика
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Име и презиме:_________________________________
Колку вкупно течност има во секој пар садови. 
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